



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BYG MED DESIGN APS**

**C/O CARSTEN CHRISTENSEN, STRANDEN 34A, REBÆK, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. januar 2022

---

Carsten Christensen

**CVR-NR. 38 74 26 12**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Byg Med Design ApS c/o Carsten Christensen Stranden 34A, Rebæk 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 74 26 12 Stiftet: 26. juni 2017 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er hjælp med udførelse af projektering af byggeprojekter, bygningsledelse samt bygherrerådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 341 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.145.322</b>	<b>503.059</b>
Personaleomkostninger.....	2	-651.136	-421.148
Af- og nedskrivninger.....		-51.672	-65.334
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>442.514</b>	<b>16.577</b>
Andre finansielle indtægter.....		4	-97
Andre finansielle omkostninger.....		-3.102	-8.230
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>439.416</b>	<b>8.250</b>
Skat af årets resultat.....	3	-98.093	-3.512
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>341.323</b>	<b>4.738</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	0
Overført resultat.....		284.123	4.738
<b>I ALT</b> .....		<b>341.323</b>	<b>4.738</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		112.601	153.216
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>112.601</b>	<b>153.216</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>112.601</b>	<b>153.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		287.806	184.969
Udskudte skatteaktiver.....		0	26.516
Andre tilgodehavender.....		4.872	4.730
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	25.495
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>292.678</b>	<b>245.710</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>454.652</b>	<b>101.329</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>747.330</b>	<b>347.039</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>859.931</b>	<b>500.255</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		281.572	-2.551
Forslag til udbytte.....		57.200	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>388.772</b>	<b>47.449</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.247	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.247</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	111.449
Selskabsskat.....		64.330	0
Anden gæld.....		387.582	341.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>465.912</b>	<b>452.806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>465.912</b>	<b>452.806</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>859.931</b>	<b>500.255</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-2.551	0	47.449
Forslag til resultatdisponering.....		284.123	57.200	341.323
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>281.572</b>	<b>57.200</b>	<b>388.772</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Kompensation for omsætningstab (Covid-19-hjælpepakker).....	0	66.546	
	<b>0</b>	<b>66.546</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	518.864	275.864	
Pensioner.....	35.217	35.217	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.775	8.246	
Andre personaleomkostninger.....	88.280	101.821	
	<b>651.136</b>	<b>421.148</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.330	0	
Regulering af udskudt skat.....	31.763	3.512	
	<b>98.093</b>	<b>3.512</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		203.077	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>203.077</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		49.861	
Årets afskrivninger.....		40.615	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>90.476</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>112.601</b>	
